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 FÖRENINGSTÖD FÖR ANSLUTEN ARENAFÖRENING 2024 

 
Grundförutsättning för föreningsstödet 
 

Storlek bestäms på årsmöte (session 1) i samband med budgeten, men utbetalningar förutsätter att Göteborgs 

Friidrottsförbund (GFIF) styrelse anser att ekonomiska prognoser stödjer att budget kan hållas.  

  

Det ekonomiska stödet förväntas betalas ut två gånger per kalenderår (maj och november).  

Detta kan ändras efter beslut i Göteborgs Friidrottsförbunds styrelse och meddelas om så till respektive ordförande i 

föreningen via de månatliga resumé-utskicken.  

  

Så här ser fördelningen av det ekonomiska stödet ut 
 

LOK-stöd 45% (beräknas av RF)  

  

SM-poäng 35% (beräknas av SFIF)  

  

Funktionärstimmar 20%*  

 

*Omfattar arrangemang som beslutats av GFIF styrelse och där GFIF står för samtliga kostnader, erhåller alla intäkter 

och betalar ut via GFIFs styrelse fastställd timersättning till föreningarna. Andra aktiviteter där timersättning betalas ut 

kan av GFIF:s styrelse komma att räknas in i detta kriterium.  

  

Samtliga kriterier beräknas på ett snitt av det senaste avslutade kalenderåret med tillgängliga siffror och de två åren 

före det, för att slippa stora fluktuationer.  

  

Så här görs beräkningarna för fördelningsnyckeln 

 
LOK-stöd beräknas på senast tillgängliga uppgifter om statligt LOK-stöd från RF  

  

SM-poäng (”rösträttspoäng”) beräknas på senast tillgängliga uppgifter från Svenska Friidrottsförbundet.  

Dessa uppdateras per den 1 januari.  

 

En enskild aktiv kan maximalt ta poäng i en gren och ett Svenskt Mästerskap/år.  

Olika åldersklasser viktas enligt nedan:  

  

Åldersklass  Beteckning  Poäng  

Senior  M/K  1,00 p  

22-år  M22/K22  0,75 p  

19-år  P19/F19  0,50 p  

17-år  P17/F17  0,25 p  

16-år  P16/F16  0,25 p  

15-år  P15/F15  0,25 p  

  

 

Funktionärstimmar beräknas på utbetalda timmar, senast avslutade kalenderår.  

  

 
 

För frågor på informationen: 

Kontakta gärna förbundschef i första hand, därefter ordförande i Göteborgs Friidrottsförbunds styrelse. 

Kontaktuppgifter finner du under rubriken Göteborgs Friidrottsförbund/Förbundskansli på goteborgfriidrott.se 

https://goo.gl/maps/mHEWfUaCFFxjUccK8

